KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Auwmk 540x360x260 4yepHbIK, apT. 105

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

Paswvep BHyTpeHHUI AnvHa
Pasmep BHYTPEHHWI LLMPUHA
Pasmvep BHyTpeHHUM BbICOTA
BknaakbiBaembliii
LLirabenupyemsiit
Mepdopauuna aHo
[Mepdopauuna cTeHku
Konnyectso B 40 ft HQ
KonuuecTtso B eBpodype 82 m3
KonunuecTtso B cTOMKe
Matepuan

Mop0o30CTOMKOCTb
LtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

dopma

Liset

O6bem, NuTp

540
360
260
485
315
250
Ja
Ja
Ja
Ja
2400
3300
25

Monuatunex HusKkoro AasneHua (HDPE)

0°C « + 50°C
2000026003496

KoHTenHep Kpyrnbii, 365mn

Awmk nepdoprpoBaHHbIi 600x400x300, apT.: 108, 06BEM 50

KOHYCHBbIM
YEPHbIV

38



o

HassaHue

KonnyectsBo Ha nannete

Pasmep BHYTPEHHWI AnnHA (MM)
Pasmep BHYTPEHHMI LWMPUHA (MM)
Pasmep BHYTpeHHMI BbicOTa (MM)

Bec

243725

AwmK nepdopupoBaHHbiin 540x360x260, apT.: 105, 06BHEM 38
100

485

315

250

1.4

LleHa - 453.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ящик 540х360х260 чёрный, арт. 105

