

## Коммерческое предложение

### Ящик 540x360x260 чёрный, арт. 105



Длина (мм)	540
Ширина (мм)	360
Высота (мм)	260
Размер внутренний длина	485
Размер внутренний ширина	315
Размер внутренний высота	250
Вкладываемый	Да
Штабелируемый	Да
Перфорация дно	Да
Перфорация стенки	Да
Количество в 40 ft HQ	2400
Количество в еврофуре 82 м3	3300
Количество в стопке	25
Материал	Полиэтилен низкого давления (HDPE)
Морозостойкость	0°C ⇄ + 50°C
ШтрихКод	2000026003496
Аксессуары	Контейнер круглый, 365мл
Похожие товары	Ящик перфорированный 600x400x300, арт.: 108, объём 50
Форма	конусный
Цвет	чёрный
Объём, литр	38

Ид	243725
Название	Ящик перфорированный 540×360×260, арт.: 105, объём 38
Количество на паллете	100
Размер внутренний длина (мм)	485
Размер внутренний ширина (мм)	315
Размер внутренний высота (мм)	250
Вес	1.4

Цена с НДС - 453.00 руб.

---

[info@pack-euro.ru](mailto:info@pack-euro.ru)

С уважением, Европактрейд